



Årsberetning for

FAU Hovin Skole
Orgnr 920 421 792

Skoleåret 2020/2021

Skolen vår har ca. 280 elever fordelt på 1. – 7. trinn.
Hovin skole er en PALS-skole som dyrker det positive hos
elever og ansatte.
Skolens visjon er at vi skal være et paradys for kunnskap, trygghet,
positivitet og engasjement som
gir god læring.

FAU representanter for skoleåret 2020/2021:

Klasse 1A:	Kristin Riborg	
Klasse 1B:	Angela Tombre F. Hjelle	
Klasse 2A:	Rigmor Lyngra Jensen	
Klasse 2B:	Siw Langengen Thingelstad	
Klasse 3A:	Ingund Hjelle Solheim	
Klasse 3B:	Michael Biman	Sekretær
Klasse 4A:	Kristine Karlsen	
Klasse 4B:	Renate Jordalen Løkken	
Klasse 5A:	Isma Qamar	
Klasse 5B:	Edel Steen	
Klasse 6A:	Vidar Hansen	
Klasse 6B:	Tone Hassel	Leder
Klasse 7A:	Kari Bue	Nestleder
Klasse 7B:	Cathrine Svenning	Kasserer og skolepatruljeansvarlig

Representanter i Skolemiljøutvalget (SMU):

Fayzan A. Mahmood	Leder	Elevrådet
Noah Tanke Kjær	Nestleder	Elevrådet
Amina Zaman	Vara	Elevrådet
Tuva O. Fallo	Vara	Elevrådet
Jayden L. R. Fallo	Vara	Elevrådet
Kari Bue	Leder	Representant for FAU
Tone Hassel	Nestleder	Representant for FAU
Edel Steen	Vara	Representant for FAU
Hege Sørensen		Representant ikke ped.personale
Line Bekkevold	Vara	Repr. ikke ped. personale
Arnt Ove Pedersen		Representant for ped.personale
Beate Andersen		Representant for ped.personale
Berit Joahnsen Ryen	Vara	Repr. for ped.personale
Håvar Mangset	Sekretær	Rektor
Caroline Nordbæk		Politisk representant fra HSBK

Representanter i Samarbeidsutvalget (SU):

Kari Bue	Leder	Representant for FAU
Tone Hassel	Nestleder	Representant for FAU
Edel Steen	Vara	Representant for FAU
Hege Sørensen		Representant ikke ped.personale
Line Bekkevold	Vara	Repr. ikke ped. personale
Arnt Ove Pedersen		Representant for ped.personale
Beate Andersen		Representant for ped.personale
Berit Joahnsen Ryen	Vara	Repr. for ped.personale
Håvar Mangset	Sekretær	Rektor
Caroline Nordbæk		Politisk representant fra HSBK

Representanter i KFU:

Michael Biman

Isma Qamar

Vara

Representant fra FAU

Representant fra FAU

Hva er FAU - Foreldrenes arbeidsutvalg:

Når foreldre engasjerer seg blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen.

Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode.

Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt.

Saker som er spilt inn fra foreldre, elever, KFU møter, FAU sine egne representanter og orientering fra skolens ledelse blir diskutert og behandlet på FAU møtene.

Vil du vite mer om FAU generelt – gå inn på www.fug.no

FAU har sin egen Facebook side der alle foresatte kan bli medlem: «FAU Hovin Skole»

FAU møter for skoleåret (høst) 2020/ (vår) 2021:

Det er avholdt 7 FAU-møter fra september 2020 til juni 2021.

Skolens ledelse har deltatt på 3 av 4 møter høsten 2020 og 2 av 3 møter våren 2021.

Rektor Håvard Mangset, avdelingsleder Tove Uran for SFO og 1.-3. trinn og avdelingsleder Kjersti Grønvold for 4.-7. trinn deltar på møtene.

Pga. korona ble det avholdt et fysisk møte i sept. 2020, øvrige møter på Teams, samt at vi hadde mailkorrespondanse underveis da vi valgte å ikke ha FAU møter hver måned pga. pandemien.

Det er avholdt 7 KFU møter.

Det er gjennomført 5 SU og SMU møter.

Våre viktigste saker i skoleåret 2020/2021:

- Trafikksikkerhet og skolepatrolje
- TV-aksjonen – digital bøsse koronapandemi
- Skolemiljø og sosiale arrangementer
- Søknader om midler til skolens elever
 - Læring og sosialt samspill i skolegården – nærmiljøtiltak

Alle representanter i FAU har taushetsplikt etter Forvaltningslovens § 13 og må skrive under en taushetserklæring.

Skolepatrulje

FAU har i mange år hatt ansvaret for å trygge elevenes skoleveg og skape gode holdninger til trafiksikkerhet, både blant voksne og barn.

FAU og skolen fokuserer på at barna i størst mulig grad skal gå til skolen da vi ser at kjøring til skolen og tett med biler på skoleområdets parkeringsplass kan skape trafikkfarlige situasjoner.

FAU etablerte for mange år siden skolepatrulje som er drevet av FAU, 7. trinn, skolens foreldre og skolen i tett samarbeid med hverandre.

I løpet av skoleåret er 7. trinn på plass med 4 elever fordelt på to svært trafikkerte og til dels trafikkfarlige veier, dessverre er det mange sjåførere som ikke overholder fartsgrensene.

7. trinn sørger for at elevene, andre barn og voksne som ferdes i trafikken krysser de trafikkerte veiene på en sikker og trygg måte.

Skolepatruljen er plassert ved overgang til skolen, og ved overgang plassert ca. 0,5 km fra skolen.

Sammen med skolepatruljens 7. trinn står det alltid en voksen forelder på begge steder.

7. trinn gjennomførte sin obligatoriske opplæring på høsten for å kunne starte med skolepatrulje. Skolepatruljen hadde oppstart 12.10.20.

Hvert år blir det pizza kickoff for trinnet og det ble gjennomført 23.10.20.

Cathrine og Edel fra FAU stod for arrangementet.

FAU har sin egen Facebook-gruppe; **Hovin Skolepatrulje Vaktliste (tilleggsinfo.: ny for skoleåret 2021/2022 – Hovin Skole Skolepatrulje)**

Vi oppfordrer alle foreldre til å bli medlem av Facebook gruppen og skrive seg opp på vakter og støtte elevene i skolepatruljearbeidet.

Skolen, FAU og alle elevene ønsker en trygg skolevei.

Tilleggsinfo.: Endring skolepatruljen for skoleåret 2021/2022:

FAU har endret vaktordningen ifbm skolepatruljen. Vi ønsker at alle foreldre på skolen deltar. Fra høsten 2021 har alle foreldrene på skolen fått utdelt en vakt hver fordelt på perioden skolepatruljen varer. Endringene er informert på høstens foreldremøter og vakter er delt ut. 7. trinns elevene har ikke lov til å stå vakt alene og det er svært viktig at alle voksne følger opp og møter til sin vakt slik at skolepatruljen gjennomføres på en trygg måte hver dag.

FAU driver trygg trafikkopplæring av skolepatrulje i samarbeid med skolen.

FAU organiserer skolens foreldre til å delta til trygg skolevei.

FAU sørger for å skape gode holdninger til trafiksikkerhet.

FAU ønsker at alle barn skal bruke refleks i mørketiden.

FAU ønsker at alle barn skal bruke sykkelhjelm.

Cathrine er FAU's skolepatruljeansvarlig.

Tilleggsinfo.: Ny skolepatruljeansvarlig fra høsten 2021 er Siw Langengen Thingelstad.

Tv-aksjonen 2020



Årets TV-aksjon ble gjennomført 18.10.20.

TV-aksjon 2020 gikk til WWFs arbeid for å stanse forsøplingen av verdens hav.

Pga. koronapandemien ble TV-aksjonen gjennomført med en felles digital bøsse for Hovin Skole via Spleis.

Hovin Skole var blant topp 10 på resultatlisten over givere og stod på 4. plass for Ullensaker kommune 😊

Takk til alle som bidro og støttet TV – aksjonen.

Trinnvise sosiale arrangementer

Pga. utfordringer med koronapandemien ble det mindre sosiale arrangementer enn tidligere gjennomført i løpet av et skoleår.

Det var noen trinn som gjennomførte små sosiale arrangementer utendørs våren 2021 i tråd med lokale og nasjonale smittevernstiltak..

Det ble gitt økonomisk støtte av FAU til de trinnene som gjennomføre arrangement og som hadde behov for økonomisk støtte.

FAU har en ramme på inntil 1000 kr. pr. år pr. klasse.

Kriteriene for tildeling er at det skal være til sosiale arrangementer utenom skoletid, inkludere alle og fremme trivsel. FAU ser en gledelig utvikling at alle trinn søker om midler og lager sosiale arrangementer for elever og foresatte.

Utlegg skal dokumenteres til regnskapet.

Søknad om midler

Våren 2020 søkte FAU Sand Grendeutvalg om midler til nærmiljøtiltak for læring og sosialt samspill i skolegården.

FAU mottok 15 000 kr. i oktober 2020.

Midlene er øremerket og skal brukes til innkjøp av utstyr i skolegården/gymsal.

Tusen takk til Sand Grendeutvalg for støtten 😊

Våren 2021 søkte FAU på nytt Sand Grendeutvalg om midler til nærmiljøtiltak for læring og sosialt samspill i skolegården.

Svarfrist søknad er november 2021, vi avventer tilbakemelding på søknaden pr. d.d.

Juleavslutninger

Nytt for året var at det ikke skulle være en felles stor juletreffest for 1.-4. trinn, men trinnvise juleavslutninger.

Det ble ikke gjennomført juleavslutninger pga koronapandemien.

Lucia og lussekatter

Da andre sosiale arrangementer ikke kunne gjennomføres pga. koronapandemien dro FAU på et koselig juleoverraskelsesbesøk 11.12.20 med lussekatter og mandariner til alle skolens elever og lærere 🍊.

Vi takker Olaløkka Catering for baking og pakking av baksten etter alle smittevernsregler og Kiwi for å sponse mandariner 🍊.

Nyttårsball

Nyttårsball ble ikke gjennomført pga. koronapandemien.

Blomster skoleledelsen

10.03.21 fikk skolens ledelse en blomsterhilsen levert på døren fra FAU, skolens foreldre og alle elever som takk for innsatsen i en krevende tid med koronapandemi.

Påskeegg og påskehøne

26.03.21 fikk alle skolens ansatte en påskeoverraskelse på personalrommet når de kom på jobb på morgenen fra FAU, skolens foreldre og alle elever som takk for innsatsen og ønske om en god påske i en krevende tid med koronapandemi.

Sommeravslutning 7. trinn

Som følge av koronapandemien og strenge krav til smittevernstiltak ble det ikke gjennomført nyttårsball. 7. trinn mistet derfor sitt siste ball ved skolen.

I stedet fikk 7. trinn sommeravslutning med middag siste skoledag i gymsalen sammen med sine lærere og skolens ledelse.

Sommeravslutning 1.-6. trinn

Nytt for året var at det skulle være trinnvise sommeravslutninger med to og to trinn.

- 1. og 2. trinn

- 3. og 4. trinn
- 5. og 6. trinn
- 7. trinn har egen avslutning som avgangselever

Det ble ikke gjennomført trinnavslutninger pga koronapandemien, men enkelte klasser lagde sine avslutninger utendørs i tråd med smittevernstiltakene gjeldene for juni 2021.

Klassekontakter

Når foreldre engasjerer seg, blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen. Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode.

Klassekontaktene er viktige samarbeidspartnere og har som oppgave å være bindeledet mellom foreldrene i klassen, FAU og kontaktlærer.

Det velges en klassekontakt i hver klasse.

Klassekontaktene har møter etter behov og blir valgt for 1 år av gangen.

Ny klassekontakt velges på siste foreldremøte før sommeren.

Klassekontaktene og FAU repr. er samarbeidspartnere i klassemiljøet og sosiale arrangementer som gjennomføres i regi av klasse/trinn.

Arbeidsoppgaver for klassekontaktene:

- Skape og opprettholde et godt sosialt miljø i klassen og mellom foreldrene
- Sosiale aktiviteter tilpasset klasses trinnet – f.eks. avslutninger
- Opprettholde og innhente innspill fra de andre foreldrene i gruppen
- Delegere oppgaver til de andre foreldrene
- Samarbeide med lærer ang. foreldremøter
- Skrive referat fra foreldremøter og få de publisert på Transponder

Økonomi og tildeling av midler

FAU har som oppgave å forvalte de økonomiske midlene de får inn på en forsvarlig måte. Årsregnskapet legges frem for årsmøte. Pengene som kommer inn til FAU går i sin helhet til arrangementer og tiltak for elevene ved Hovin Skole.

1.-6. trinn kan søke om midler til sosiale arrangementer med inntil 1000 kr. for hver klasse i løpet av skoleåret.

7. klasse har mulighet til å søke støtte med inntil 4000 kr. (2000 kr. pr klasse) til avslutningstur som avgangsklasse på Hovin Skole.

FAU bevilget våren 2021 som tidligere år 9745 kr. i tillegg til 7. klasse for deres jobb med skolepatruljen.

Våren 2021 og tilbakeblikk på skoleåret 2020/2021

Høsten 2020 startet elevene opp på gult nivå hvor skolegården fortsatt var delt opp i kohorter, i tillegg ble det innført lærerkohorter for å unngå at alle lærerne måtte i karantene ved eventuelle smittetilfeller ved skolen. For å sikre at smittevernreglene ble fulgt i friminuttene ble det innført ekstra tilsyn.

Det ble oppfordret til hjemmekontor utenom undervisningstid.

Siste halvåret var det høye smittetall i kommunen, noe skolehverdagen ble preget av. Skolene i Ullensaker var lenge på rødt nivå og klassene hadde både hjemmeskole og undervisning på skolen på ulike dager.

17. mai ble feiret hjemme, men flaggheisingen ble gjennomført på skolen.

Vi dro i gang en virtuell 17. mai feiring gjennom Spleis. Vi takker alle som bidro og vi samlet inn 5850 kr. Det ble ingen gevinster ifbm 17. mai spleisen dette året da flere butikker ikke hadde anledning til å gi ut dette som følge av pandemien.

Til tross for lite sosiale arrangementer ble det levert lussekatter til alle skolens elever og lærere i desember, blomster til skolens ledelse og påskeegg til alle skolens ansatte fra FAU, foreldre og elever ved skolen på våren.

Juleavslutninger ble avlyst pga Covid-19.

Vårens sosiale trinnarrangement ble dessverre avlyst pga. Covid-19.

Sommeravslutningene for 1.-6. trinn måtte dessverre utgå pga Covid-19, men enkelte klasser hadde en sammenkomst utendørs ihht gjeldene smittevernsreglement.

7. trinn gjennomførte sin sommeravslutning og dro til klatreparken for en sosial samling som en fin avslutning før de skulle reise videre til Nordby Ungdomsskole, samt at FAU sponset 7. trinn med middag siste skoledag i gymsalen sammen med sine lærere og skolens ledelse da de mistet sitt siste nyttårsball.

7. trinn har stått skolepatrolje høsten 2020 og deler av våren 2021. De har loset elever og andre trygt over veiene ved Kiwi og skolen.

Vi takker elevene, foreldrene og skolen som har bidratt. Vi er stolte av å følge de nasjonale reglene i arbeidet med trygg skolevei for våre barn.

Ekstra stor takk til Cathrine Svenning som har hatt hovedansvaret for at vaktene blir dekt opp og delt ut på FB siden vår.

FAU vil takke for et svært godt samarbeid med skolens ledelse, lærere og representanter i SU og SMU.

FAU ønsker å rette en ekstra stor takk til lærerne og skolens ledelse for en formidabel innsats med opplegg, oppfølging og fjernundervisning ifbm en krevende pandemitid. Dere har gjort det mulig å holde sammen gjennom å holde avstand.

Takk til elevene som har vært flinke og stått i en krevende tid, fulgt smittevernstiltakene, vært sammen med færre venner enn normalt i en lang periode pga kravene til smittevernsregler.

Noen av våre gamle FAU representanter går nå av og nye skal komme til fra høsten 2021. Tusen hjertelig takk til Kari Bue, Cathrine Svenning og Renate Løkken for en super innsats og tid dere har lagt tilbake i FAU.

Tilleggsinfo.: Etter skolestart har Edel Steen og Michael Biman gått av. Aage Gjelsvik og Merethe Straumsnes har kommet inn som nye FAU repr.

FAU sine møtereferater og årsmøtedokumenter finner dere på Facebook siden vår og nettsiden til Hovin Skole.

<https://www.ullensaker.kommune.no/hovinskole> under fanen Hovin FAU

Hilsen alle oss i FAU